Fondazione Centro per la Famiglia
Cardinal Carlo Maria Martini Onlus

Piazza Nazionale 9, Trezzo sull'Adda
91581890158
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SOMMA INCASSATA

(COMPRENSIVA DI IVA)

€88.746,00

€96.826,00

€92.786,00

€92.786,00

€9.526,57

€28.686,32

€4.272,88

-€39.990,45

€92.786,00

€92.786,00

€83.020,00

€87.903,00
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€88.746,00
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€25.972,00
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€13.600,35

€25.972,00

€25.972,00

-€1.299,00

€24.673,00

-€136,00

DATA INCASSO O PERIODO DI

GODIMENTO DEI VANTAGGI ECONOMICI

27/01/2020

26/02/2020

24/03/2020

27/04/2020

05/06/2020

05/06/2020

05/06/2020

05/06/2020

26/05/2020

25/06/2020

27/07/2020

26/08/2020

23/09/2020

21/10/2020

24/11/2020

17/12/2020

30/01/2020

13/02/2020

10/03/2020

10/04/2020

30/07/2020

13/05/2020
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21/07/2020

CAUSALE

Acconto Budget erogato a strutture
socio sanitarie accreditate
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Acconto Budget erogato a strutture
socio sanitarie accreditate

Saldo Budget erogato CF Cernusco
S/N 2019

Saldo Budget CF Melzo 2019

Saldo Budget CF S.Giuliano Milanese
2019

Saldo Budget CF Trezzo sull'Adda
2019
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socio sanitarie accreditate
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Acconto Budget erogato a strutture
socio sanitarie accreditate

Saldo Budget CF Vimercate 2019

Acconto Budget erogato a strutture
socio sanitarie accreditate

Acconto Budget erogato a strutture
socio sanitarie accreditate

Acconto Budget erogato a strutture
socio sanitarie accreditate

Acconto Budget erogato a strutture
socio sanitarie accreditate

Acconto Budget erogato a strutture
socio sanitarie accreditate



ENTE EROGATORE

Ats Monza Brianza

Ats Monza Brianza

Ats Monza Brianza

Ats Monza Brianza

Ats Monza Brianza

IC KENNEDY

COMUNE

IC DIAZ

IC C. LEVI

IC ALDO MORO

IC MAHATMA GANDHI

IC NIZZOLA

IC MASCAGNI

COMUNE

IC MARIA AUSILIATRICE

IC FERMI

SCUOLA MS PER CIECHI

IC CURIEL

SCUOLA BUZZONI NIGRA

COMUNE

IC IQBAL MASIH

IC DON MILANI

IC BELLUSCO

LICEO BANFI

IC INFANZIA

MINISTERO DEL LAVORO E
DELLE POLITICHE SOCIALI

MINISTERO DEL LAVORO E
DELLE POLITICHE SOCIALI

COMUNE

Monza
Monza
Monza
Monza

Monza
INZAGO

TREZZO
SULL'ADDA

VAPRIO
D'ADDA

BONATE
SOTTO

BONATE
SOPRA

TREZZANO
ROSA
TREZZO
SULL'ADDA

MELZO

S. DONATO
MILANESE

S. DONATO
MILANESE
S. GIULIANO
MILANESE
MILANO

PAULLO

PESCHIERA
BORROMEO

PESCHIERA
BORROMEO

PIOLTELLO
VIMERCATE
BELLUSCO
VIMERCATE
BERNAREGGIO

ROMA

ROMA

SOMMA INCASSATA

(COMPRENSIVA DI IVA)

€24.605,00

€24.605,00

€24.605,00

€24.605,00

€7.972,10

€1.600,00

€1.000,00

€1.500,00

€1.600,00

€1.422,00

€100,00

€600,00

€1.200,00

€3.961,50

€2.495,00

€97,50

€700,00

€525,00

€1.680,00

€820,00

€840,00

€442,00

€1.600,00

€900,00

€400,00

€16.392,94

€18.387,07

DATA INCASSO O PERIODO DI

GODIMENTO DEI VANTAGGI ECONOMICI

12/08/2020

15/09/2020

14/10/2020

18/11/2020

26/08/2020

21/07/2020

24/08/2020

21/07/2020

29/07/2020

30/07/2020

27/07/2020

25/08/2020

14/07/2020

08/04/2020

08/09/2020

30/07/2020

30/09/2020

29/07/2020

16/10/2020

04/09/2020

09/12/2020

09/07/2020

16/07/2020

15/07/2020

15/07/2020

30/07/2020

06/10/2020

CAUSALE

Acconto Budget erogato a strutture
socio sanitarie accreditate

Acconto Budget erogato a strutture
socio sanitarie accreditate

Acconto Budget erogato a strutture
socio sanitarie accreditate

Acconto Budget erogato a strutture
socio sanitarie accreditate

Progetto Family power DGR 2315
Progetti PES nelle scuole

Progetti PES nelle scuole

Progetti PES nelle scuole

Progetti PES nelle scuole

Progetti PES nelle scuole

Progetti PES nelle scuole

Progetti PES nelle scuole

Progetti PES nelle scuole

Progetti PES nelle scuole

Progetti PES nelle scuole

Progetti PES nelle scuole

Progetti PES nelle scuole
Progetti PES nelle scuole

Progetti PES nelle scuole

Progetti PES nelle scuole

Progetti PES nelle scuole
Progetti PES nelle scuole
Progetti PES nelle scuole
Progetti PES nelle scuole
Progetti PES nelle scuole

Contributo 5 per 1000 per anno 2018

Contributo 5 per 1000 per anno 2019

lo sottoscritto GABRIELE PIROLA), in qualita di Legale Rappresentante di Fondazione Centro per la Famiglia Cardinal Carlo Maria
Martini Onlus, consapevole che la Legge 124/2017 (art 1, cc 125 e segg) richiede agli enti non profit la pubblicazione nei propri siti
o portali digitali delle "informazioni relative a sovvenzioni, contributi, incarichi retribuiti e comunque a vantaggi economici di
qualunque genere ricevuti' da enti e societa pubbliche, pena la restituzione delle somme incassate, DICHIARO che i dati e le
informazioni qui riportate relative alle suddette risorse incassate nel corso del 2020 sono complete e rispondono al vero"

Trezzo sull'Adda, 18/02/2021 13:42:04

)‘(‘ Italia non profit

Strumento di adempimento alla Legge 124/2017



https://italianonprofit.it/
https://italianonprofit.it/strumenti/l124/

