Fondazione Centro per la Famiglia Cardinal Carlo Maria Martini Onlus



Piazza Nazionale 9, Trezzo sull'Adda 91581890158

ENTE EROGATORE	COMUNE	SOMMA INCASSATA (COMPRENSIVA DI IVA)	DATA INCASSO O PERIODO DI GODIMENTO DEI VANTAGGI ECONOMICI	CAUSALE
Ats città metropolitana di Milano	Milano	€ 88.746,00	27/01/2020	Acconto Budget erogato a strutture socio sanitarie accreditate
Ats città metropolitana di Milano	Milano	€ 96.826,00	26/02/2020	Acconto Budget erogato a strutture socio sanitarie accreditate
Ats città metropolitana di Milano	Milano	€ 92.786,00	24/03/2020	Acconto Budget erogato a strutture socio sanitarie accreditate
Ats città metropolitana di Milano	Milano	€ 92.786,00	27/04/2020	Acconto Budget erogato a strutture socio sanitarie accreditate
Ats città metropolitana di Milano	Milano	€ 9.526,57	05/06/2020	Saldo Budget erogato CF Cernusco S/N 2019
Ats città metropolitana di Milano	Milano	€ 28.686,32	05/06/2020	Saldo Budget CF Melzo 2019
Ats città metropolitana di Milano	Milano	€ 4.272,88	05/06/2020	Saldo Budget CF S.Giuliano Milanese 2019
Ats città metropolitana di Milano	Milano	-€ 39.990,45	05/06/2020	Saldo Budget CF Trezzo sull'Adda 2019
Ats città metropolitana di Milano	Milano	€ 92.786,00	26/05/2020	Acconto Budget erogato a strutture socio sanitarie accreditate
Ats città metropolitana di Milano	Milano	€ 92.786,00	25/06/2020	Acconto Budget erogato a strutture socio sanitarie accreditate
Ats città metropolitana di Milano	Milano	€ 83.020,00	27/07/2020	Acconto Budget erogato a strutture socio sanitarie accreditate
Ats città metropolitana di Milano	Milano	€ 87.903,00	26/08/2020	Acconto Budget erogato a strutture socio sanitarie accreditate
Ats città metropolitana di Milano	Milano	€ 87.903,00	23/09/2020	Acconto Budget erogato a strutture socio sanitarie accreditate
Ats città metropolitana di Milano	Milano	€ 87.903,00	21/10/2020	Acconto Budget erogato a strutture socio sanitarie accreditate
Ats città metropolitana di Milano	Milano	€ 88.746,00	24/11/2020	Acconto Budget erogato a strutture socio sanitarie accreditate
Ats città metropolitana di Milano	Milano	€ 20.979,00	17/12/2020	Acconto Budget erogato a strutture socio sanitarie accreditate
Ats Monza Brianza	Monza	€ 25.972,00	30/01/2020	Acconto Budget erogato a strutture socio sanitarie accreditate
Ats Monza Brianza	Monza	€ 25.972,00	13/02/2020	Acconto Budget erogato a strutture socio sanitarie accreditate
Ats Monza Brianza	Monza	€ 25.972,00	10/03/2020	Acconto Budget erogato a strutture socio sanitarie accreditate
Ats Monza Brianza	Monza	€ 25.972,00	10/04/2020	Acconto Budget erogato a strutture socio sanitarie accreditate
Ats Monza Brianza	Monza	€ 13.600,35	30/07/2020	Saldo Budget CF Vimercate 2019
Ats Monza Brianza	Monza	€ 25.972,00	13/05/2020	Acconto Budget erogato a strutture socio sanitarie accreditate
Ats Monza Brianza	Monza	€ 25.972,00	03/07/2020	Acconto Budget erogato a strutture socio sanitarie accreditate
Ats Monza Brianza	Monza	-€ 1.299,00	03/07/2020	Acconto Budget erogato a strutture socio sanitarie accreditate
Ats Monza Brianza	Monza	€ 24.673,00	21/07/2020	Acconto Budget erogato a strutture socio sanitarie accreditate
Ats Monza Brianza	Monza	-€ 136,00	21/07/2020	Acconto Budget erogato a strutture socio sanitarie accreditate

ENTE EROGATORE	COMUNE	SOMMA INCASSATA (COMPRENSIVA DI IVA)	DATA INCASSO O PERIODO DI GODIMENTO DEI VANTAGGI ECONOMICI	CAUSALE
Ats Monza Brianza	Monza	€ 24.605,00	12/08/2020	Acconto Budget erogato a strutture socio sanitarie accreditate
Ats Monza Brianza	Monza	€ 24.605,00	15/09/2020	Acconto Budget erogato a strutture socio sanitarie accreditate
Ats Monza Brianza	Monza	€ 24.605,00	14/10/2020	Acconto Budget erogato a strutture socio sanitarie accreditate
Ats Monza Brianza	Monza	€ 24.605,00	18/11/2020	Acconto Budget erogato a strutture socio sanitarie accreditate
Ats Monza Brianza	Monza	€ 7.972,10	26/08/2020	Progetto Family power DGR 2315
IC KENNEDY	INZAGO	€ 1.600,00	21/07/2020	Progetti PES nelle scuole
COMUNE	TREZZO SULL'ADDA	€ 1.000,00	24/08/2020	Progetti PES nelle scuole
IC DIAZ	VAPRIO D'ADDA	€ 1.500,00	21/07/2020	Progetti PES nelle scuole
IC C. LEVI	BONATE SOTTO	€ 1.600,00	29/07/2020	Progetti PES nelle scuole
IC ALDO MORO	BONATE SOPRA	€1.422,00	30/07/2020	Progetti PES nelle scuole
IC MAHATMA GANDHI	TREZZANO ROSA	€100,00	27/07/2020	Progetti PES nelle scuole
IC NIZZOLA	TREZZO SULL'ADDA	€ 600,00	25/08/2020	Progetti PES nelle scuole
IC MASCAGNI	MELZO	€ 1.200,00	14/07/2020	Progetti PES nelle scuole
COMUNE	S. DONATO MILANESE	€ 3.961,50	08/04/2020	Progetti PES nelle scuole
IC MARIA AUSILIATRICE	S. DONATO MILANESE	€ 2.495,00	08/09/2020	Progetti PES nelle scuole
IC FERMI	S. GIULIANO MILANESE	€ 97,50	30/07/2020	Progetti PES nelle scuole
SCUOLA MS PER CIECHI	MILANO	€ 700,00	30/09/2020	Progetti PES nelle scuole
IC CURIEL	PAULLO	€ 525,00	29/07/2020	Progetti PES nelle scuole
SCUOLA BUZZONI NIGRA	PESCHIERA BORROMEO	€ 1.680,00	16/10/2020	Progetti PES nelle scuole
COMUNE	PESCHIERA BORROMEO	€ 820,00	04/09/2020	Progetti PES nelle scuole
IC IQBAL MASIH	PIOLTELLO	€ 840,00	09/12/2020	Progetti PES nelle scuole
IC DON MILANI	VIMERCATE	€ 442,00	09/07/2020	Progetti PES nelle scuole
IC BELLUSCO	BELLUSCO	€ 1.600,00	16/07/2020	Progetti PES nelle scuole
LICEO BANFI	VIMERCATE	€ 900,00	15/07/2020	Progetti PES nelle scuole
IC INFANZIA	BERNAREGGIO	€ 400,00	15/07/2020	Progetti PES nelle scuole
MINISTERO DEL LAVORO E DELLE POLITICHE SOCIALI	ROMA	€ 16.392,94	30/07/2020	Contributo 5 per 1000 per anno 2018
MINISTERO DEL LAVORO E DELLE POLITICHE SOCIALI	ROMA	€ 18.387,07	06/10/2020	Contributo 5 per 1000 per anno 2019

lo sottoscritto GABRIELE PIROLA\, in qualità di Legale Rappresentante di Fondazione Centro per la Famiglia Cardinal Carlo Maria Martini Onlus, consapevole che la Legge 124/2017 (art 1, cc 125 e segg) richiede agli enti non profit la pubblicazione nei propri siti o portali digitali delle "informazioni relative a sovvenzioni, contributi, incarichi retribuiti e comunque a vantaggi economici di qualunque genere ricevuti" da enti e società pubbliche, pena la restituzione delle somme incassate, DICHIARO che i dati e le informazioni qui riportate relative alle suddette risorse incassate nel corso del 2020 sono complete e rispondono al vero"

Trezzo sull'Adda, 18/02/2021 13:42:04

Powered by 🕌 Italia non profit

Strumento di adempimento alla Legge 124/2017